L’appalto ha per oggetto la vendita all’asta del seguente automezzo comunale:  

Macchina traccialinee L50ITP 

Matricola 00761 

N. di fabbrica serbatoio vernice 082926 

Motore Subaru Robin EX27 9HP Potenza 6,60 Kw matricola 2363609. 

Art. 2 AMMONTARE DELL’ASTA PUBBLICA  

L’importo a base d’asta è fissato in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00).  

Art. 3 CARATTERISTICHE TECNICHE  

Il mezzo sarà posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e pertanto saranno a 

carico dell’acquirente qualsiasi onere legato al possesso ed all’utilizzo del bene (riparazioni,